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SA.0002.8.2022 

Rada Gminy Goleszów 

Protokół nr XLIII/22 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2022 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia. 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Elżbieta Duraj 

3. Ryszard Florczykiewicz 

4. Renata Hanus 

5. Wojciech Hławiczka 

6. Janusz Kożdoń 

7. Karol Lipowczan 

8. Andrzej Maciejczek 

9. Karol Macura 

10. Krzysztof Pońc 

11. Magdalena Samosiuk 

12. Janusz Sikora 

13. Dorota Skark-Pieprzka 

14. Edward Tomica 

15. Sławomir Żmija 

Nieobecny radny: Andrzej Maciejczek. 

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj o godzinie 15:00 otworzyła XLIII sesję Rady Gminy 

Goleszów, następnie przywitała radnych, Wójt Gminy Sylwię Cieślar, Sekretarz Gminy Jolantę Bujok, 

Skarbnik Gminy Romanę Brzozę, kierowników i pracowników referatów Urzędu Gminy oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy, a także sołtysów oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają 

transmisję sesji. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodnicząca Rady 

Gminy Elżbieta Duraj oświadczyła, iż w sesji uczestniczy 14 radnych. Przewodnicząca Rady Gminy 

potwierdziła prawomocność obrad. 

 

3. Zmiany w porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 



2 | S t r o n a  
Protokół nr XLIII/22 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 31 sierpnia 2022 r. 
 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Diagnoza Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych.  

8. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów; 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok; 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.21.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 

23 lutego 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, obowiązujących w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Goleszów; 

4) Uchwała w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

6) Uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów; 

7) Uchwała w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy. 

9. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

10. Pytania w sprawach bieżących. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie XLIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zapytała się o wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok poprosiła o zdjęcie z porządku obrad punktu 7 – Diagnoza Potrzeb 

i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie: 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcie z porządku obrad pkt. 7 - Diagnoza Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług 

Społecznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 
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NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Zmiana została przyjęta jednogłośnie. 

 

Następnie głosowano wniosek w sprawie:  

przyjęcie porządku sesji z wprowadzonymi zmianami, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

7. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów; 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok; 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.21.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 

23 lutego 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, obowiązujących w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Goleszów; 

4) Uchwała w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 

30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych; 

6) Uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów; 

7) Uchwała w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy. 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 
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9. Pytania w sprawach bieżących. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie XLIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

4. Informacja dotycząca protokołu z XLII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr XLII/22 z sesji Rady 

Gminy Goleszów, która odbyła się 27 lipca 2022 r., został przekazany radnym drogą elektroniczną 

oraz udostępniony w biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu Przewodnicząca Rady Gminy 

uznała protokół za przyjęty. 

 

5. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy sesjami: 

 została oddana do użytku siedziba Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. Pomieszczenia 

dawnego GOPS-u zostały zmodernizowane dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego oraz zaangażowaniu środków własnych Gminy, 

 zostały podpisane umowy: 

o na zaprojektowanie i wykonanie budowy linii kablowej oświetlenia ulicznego 

w Kisielowie, na ul. Widokowej, 

o na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pod nazwą: „Stabilizacja osuwiska 

w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej”, 

o na dofinansowanie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej 

budów bezpiecznych przejść dla pieszych przy szkołach w Bażanowicach (na ul. 

Szkolnej) oraz w Goleszowie (na ul. Szkolnej i Lotniczej), 

o na organizację przez Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny „CENTRUM” z Dzięgielowa 

imprezy „BARBARIAN KIDS”, która odbędzie się 16 września, 

 w związku z odejściem na emeryturę dotychczasowej Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Goleszowie, powołanie na stanowisko pełniącej obowiązki dyrektora otrzymała Pani Żaneta 

Haratyk, 

 odbyły się wizje w terenie w związku z prowadzonymi pracami remontowymi 

i modernizacyjnymi na terenach i obiektach gminnych, 

 wraz z Sołtys Godziszowa, przedstawicielami Rady Sołeckiej i radnym Sławomirem Żmiją 

oraz w obecności rodziców i dzieci został otwarty nowy plac zabaw, umiejscowiony za 

budynkiem OSP Godziszów, 

 w dniach 27 -28 sierpnia 2022 r. odbyły się Dożynki Gminne – Dni Gminy Goleszów, 

 spotkania z osobami zaangażowanymi w przygotowanie Dożynek Gminnych, w tym 

z gazdami tegorocznych dożynek, strażakami, przedstawicielami organizacji pozarządowych 

i pracownikami Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych, 

 uczestnictwo w zebraniu wiejskim w Lesznej Górnej, 

 od 1 sierpnia rozpoczął się kolejny nabór wniosków w ramach programu „Goleszowski Bon 

Żłobkowy”, 

 spotkanie ze strażakami, którzy ukończyli „Szkolenie podstawowe strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych”, 

 Wójt Gminy otrzymała od przedstawicieli Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

okolicznościowy medal za pomoc w organizacji Obozu MDP w Węgierskiej Górce, który 

odbywał się od 4 do 16 lipca bieżącego roku, 

 pozyskanie z Fundacji ORLEN środków na remont pomnika, który usytuowany jest 

w Cisownicy, przy drodze powiatowej, 
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 spotkanie z Dyrektorami gminnych placówek oświatowych i przedszkola w związku 

z przygotowaniami do nowego roku szkolnego, 

 narady z kierownikami referatów oraz dyrektorem Centrum Usług Społecznych w Goleszowie 

(głównym tematem były zadania Gminy związane z przyjmowaniem wniosków o przyznanie 

dodatku węglowego i jego wypłatą),  

 spotkanie z Przemysławem Koneckim, zdobywcą złotego medalu Pucharu Europy Juniorów 

oraz srebrnego medalu Mistrzostw Europy Juniorów w konkurencji łuk bloczkowy, 

 na akwenie „TON” w Goleszowie odbyły się II Otwarte Zawody Wędkarskie „Memoriał im. 

Jana Śliwki”, 

 udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy Goleszów, 

 spotkania z mieszkańcami, sołtysami i radnymi gminnymi oraz sołeckimi. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie pomiędzy 

sesjami: 

 organizacja pracy Rady, 

 rozmowy telefoniczne z Wójt Gminy, pracownikami Urzędu Gminy, radnymi, sołtysami oraz 

mieszkańcami Gminy, 

 udział w uroczystości z okazji 30-lecia XVIII Oddziału Ziemi Cieszyńskiej Związku 

Spadochroniarzy Polskich przy Domu Ludowym w Goleszowie Równi, 

 udział w uroczystości z okazji 120-lecia LKS Lesznianka w Lesznej Górnej, 

 udział w II Otwartych Zawodach Wędkarskich „Memoriał im. Jana Śliwki” na akwenie 

„TON” w Goleszowie, 

 udział w Dożynkach Gminnych – Dni Gminy Goleszów. 

 

6. Informacje z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny przedstawił informacje 

z posiedzenia Komisji w dniu 29 sierpnia 2022 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła informacje z posiedzenia Komisji w dniu 29 sierpnia 2022 r. 

 

7. Podjęcie uchwał: 

Projekty uchwał zostały przekazane radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. 

1) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Projekt uchwały - załącznik nr 2. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów (wg projektu 

nr 0006.74.2022). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.74.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 3. 

2) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza. 

Projekt uchwały - załącznik nr 4. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Piotr Brudny poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok (wg projektu 

nr 0006.75.2022).  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.75.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 5. 

3) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.21.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 

2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Sławomir Gaszek. 

Projekt uchwały - załącznik nr 6. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.21.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów (projekt nr SA.0006.76.2022). 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.76.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 7. 

4) Uchwała w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Sławomir Gaszek. 

Projekt uchwały - załącznik nr 8. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (projekt nr 0006.77.2022). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.77.2022 w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie 

dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

została podjęta - załącznik nr 9. 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Sławomir Gaszek. 

Projekt uchwały - załącznik nr 10. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (projekt nr SA.0006.78.2022). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.78.2022 w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych została podjęta 

- załącznik nr 11. 

6) Uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Sławomir Gaszek. 

Projekt uchwały - załącznik nr 12. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Goleszów (projekt nr SA.0006.79.2022). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.79.2022 sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
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w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów została podjęta - załącznik 

nr 13. 

 

7) Uchwała w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy (projekt nr SA.0006.80.2022) 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Goleszowie 

Irena Kolasa. 

Projekt uchwały - załącznik nr 14 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy (projekt nr SA.0006.80.2022). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Wojciech Hławiczka, Janusz 

Kożdoń, Karol Lipowczan, Karol Macura, Krzysztof Pońc, Magdalena Samosiuk, Janusz Sikora, 

Dorota Skark-Pieprzka, Edward Tomica, Sławomir Żmija 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Maciejczek 

Uchwała nr 0007.80.2022 w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy (projekt 

nr SA.0006.80.2022) została podjęta - załącznik nr 15. 

 

8. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że w okresie pomiędzy sesjami nie 

wpłynęły interpelacje i zapytania. 

 

9. Pytania w sprawach bieżących. 

Brak pytań w sprawach bieżących. 

 

10. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał Radny Karol Lipowczan, który złożył podziękowania za 

przeprowadzony remont Przedszkola w Goleszowie Równi. 

 

11. Zamknięcie XLIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zamknęła XLIII 

sesję Rady Gminy Goleszów. 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Goleszów  

 

Elżbieta Duraj 
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Protokół sporządziła: 

Małgorzata Niemczyk 

Inspektor ds. administracyjnych 

________________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 


